
Diário Oficial do
A S S O C I A Ç Ã O  P Ú B L I C A

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Segunda-feira •  14 de agosto de 2023 •  Ano IX • Edição Nº 390

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  T H I A N C L E  D A  S I L V A  A R A Ú J O

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 001/2023) .................................................................. 2



Segunda-feira
14 de agosto  de 2023
Ano IX • Edição Nº 390

- 2 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 001/2023)

 
 

CONSORCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO – CTR 

CNPJ: 19.964.230/0001-07 
 

AVISO DE LICITAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 001/2023)  
O pregoeiro torna público que realizará licitação na modalidade CONCORRÊNCIA N° 001/2023 
e PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023, do tipo: menor preço global. Objeto: 
contratação de empresa especializada para a requalificação e urbanização da rua da corrida no 
município de castro alves-ba. Abertura: às 09h do dia 14/09/2023 e será realizada na sala de 
reuniões da COPEL localizada na Secretaria de Saúde, Av. Rafael Jambeiro, s/n – Castro Alves-
Ba. edital em: ctr.imprensaoficial.org. 

Castro Alves – BA, 14 de agosto de 2023. 
Milton Fernando Ribeiro Neto - Pregoeiro Oficial 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 001/2023)



		2023-08-14T09:00:21-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




